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Biuro Zaméwien Publicznych
W miejscu

Dotyczy sprawy: SPW.272.52.2015.1 zapytania do przetargu nieograniczonego pt.: "Rozbudowa
budynku II Liceum Ogélnoksztatcacego w Radzyminie"

Pytanie nr.1
We. wyliczenn Wykonawcy tonaz konstrukcji stalowej ( nad salg gimnastyczna) ujety w przedmiarze

robdt jest zanizony wzgledem dokumentacji projektowej o 2,842 t (brak m.in. blach weztowych
dZzwigaréw). Prosimy o uzupehienie przedmiaru robét.

Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ Przedmiar rob6t stanowi jedynie element pomocniczy do okreélenia przedmiotu
zamOwienia. Wykonawca moze samodzielnie dokonaé zmiany w zakresie ktory uzna za niezbedny
do wykonania prac i przygotowania oferty na podstawie dostarczonej dokumentacji techniczne;j .

Pytanie nr.2
Prosimy o jednoznaczng informacje jaka, grubos$¢ ptyty fundamentowej oraz jaki rodzaj betonu

nalezy przyja¢ do wyceny, poniewaz na rys 8 Projektu Architektury przewidziano plyte gr. 15¢cm z
betonu C12/15, natomiast w opisie technicznym jest mowa o plycie zelbetowej gr. 20 cm z betonu
C20/25.

Odpowiedz:
Nalezy przyjaé ptyte gr. 15¢m z betonu C12/15,

Pytanie nr.3
W zwiazku z tym, ze na terenie planowanej inwestycji wykonano juz roboty fundamentowe wraz z

izolacjami, prosimy o jednoznaczne potwierdzenie, ze za wady i usterki (fundamentdw i izolacji),
ktére moga wyniknaé w czasie realizacji w/w inwestycji, bedzie odpowiadaé wykonawca robot
fundamentowych.

Odpowiedz:
Za prace juz wykonane odpowiada dotychczasowy wykonaweca.

Pytanie nr.4
W nawigzaniu do zapiséw w Projekcie budowlano-wykonawezym w pkt.5,6, prosimy o

potwierdzenie, ze uzyskanie pozwolenia na wycinke drzew lezy po stronie Zamawiajacego.

Odpowiedz:
Uzyskanie pozwolenia na wycinke drzew lezy po stronie Zamawiajacego

Pytanie nr.5

Prosimy o potwierdzenie, ze koszty administracyjne wycinki drzew leza po stronie Zamawiajacego

Odpowiedz:
Koszty administracyjne wycinki drzew leza po stronie Zamawiajacego

Pytanie nr.6

Prosimy o zalaczenie projektu zieleni.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie posiada projektu zieleni, do wykonawey naleze¢ bedzie zagospodarowanie terenu
zgodnie projektem oraz SIWZ tj. min. uporzadkowanie terenu rozécielenie ziemi urodzajnej oraz
wykonanie trawnikéw na powierzchni biologicznie czynnej wykonywanej inwestycji z uporzadko-
waniem terenu i1 przygotowaniem do odbioru.



Pytanie nr.7
Wnosimy o udostepnienie dokumentacji powykonawczej dot. Zrealizowanego zakresu prac

fundamentowych i izolacyjnych na terenie w/w inwestycji, celem prawidlowej wyceny.
Odpowiedz:

Zamawiajacy udostepnia dokumentacj¢ powykonawczej geodezyjna dot. Zrealizowanego zakresu
prac fundamentowych na terenie w/w inwestycji, celem prawidlowej wyceny.

Natomiast wykonanie prac izolacyjnych zrealizowano do wysokosci scian fundamentowych.

Pytanie nr.8
Wnosimy o udostepnienie dokumentacji powykonawczej dot. Zrealizowanego zakresu prac funda-

mentowych i izolacyjnych na terenie w/w inwestycji, celem prawidlowej wyceny.

Odpowiedz:
Zamawiajacy udostepnia dokumentacj¢ powykonawcza zgodnie z odpowiedzig w pytaniu nr.7

Pytanie nr.9
Wprosimy o jednoznaczne potwierdzenie, ze w ramach w/w inwestycji nie nalezy wykonywac po-

nownej izolacji §cian fundamentowych.

Odpowiedz:
W ramach w/w inwestycji nie nalezy wykonywa¢ ponownej izolacji scian fundamentowych.

Pytanie nr.10
Prosimy o informacj¢ czy istniejace ogrodzenie moze by¢ wykorzystane przez wykonawce jako

tymczasowe ogrodzenie placu budowy?.

Odpowiedz:

Istniejace ogrodzenie moze by¢ wykorzystane przez wykonawce jako tymczasowe ogrodzenie placu
budowy.

Pytanie nr.11
Prosimy o jednoznaczne potwierdzenie, ze koszty serwisowania oraz wymiany materialdw eksplo-

atacyjnych w ramach udzielonej gwarancji, sa po stronie Zamawiajgcego.

Odpowiedz:

Zamawiajacy potwierdza, ze ponosi koszty serwisowania oraz wymiany materialow eksploatacyj-
nych w ramach udzielonej gwarancji.
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